přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na zařízení. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na základě 

Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to v celkové výši 681 900 Kč bez DPH (slovy: šest 

set osmdesát jeden tisíc devět set korun českých) (dále jen „kupní cena“), plus  21% DPH ve výši 

143 199 Kč (slovy: jedno sto tisíc čtyřicet tři tisíce jedno sto devadesát devět korun českých), tj. 

celkem ve výši 825 099 Kč s DPH (slovy: osm set dvacet pět tisíc devadesát devět korun českých). 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů na 

pojištění zařízení do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových 

změnách.   

5.3. Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou.